
EM180
Rychlý návod

Přeloženo z angličtina do čeština - www.onlinedoctranslator.com

https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


Obsah/Contenu/Inhalt/Inhoud/Contenido

x1

x1

x2

x1

x1

x1

x1

x1

x1



Rychlý návod

UPOZORNĚNÍ: NEPOUŽÍVEJTE...
- Jestliže máte jakýkoli druh srdečního problému nebo arytmie
- Pokud nosíte lékařské přístroje (např. kardiostimulátor) nebo máte 
kovové chirurgické implantáty
- Pokud jste těhotná
- Jestliže trpíte epilepsií
- Pokud existuje bolest nebo se necítíte dobře
- Nad pasem

Nabíjení
Doporučujeme nabíjetFluxplně před použitím. 
Vysokokapacitní baterie se nabije na 80 % za méně než 
hodinu.

Zapojte menší konec mini USB kabelu do základny 
vašeho Flux stimulátoru a druhý konec do USB portu na 
notebooku, počítači nebo síťovém adaptéru 
smartphonu.

Obrazovka OLED se rozsvítí a zobrazí obrazovku 
nabíjení baterie s procenty.

Vstup z klávesnice

Volba

Zvýšení intenzity (2 kanály)
Napájení

CH1 CH2

Režim Snížení intenzity (2 kanály)

Začínáme
Chcete-li Flux zapnout, stiskněte jednou tlačítko 
napájení. Flux nelze během nabíjení zapnout.

Zobrazí se uvítací obrazovka a poté budete 
přesměrováni na první vlnový vzor,   což je kontinuální 
režim.



Jak ovládat Flux

Intenzita
Flux má 99 úrovní intenzity na každém ze dvou 
výstupů, které lze snadno ovládat pomocí tlačítka 
(nahoru) a (dolů) tlačítka.

Flux má dva výstupní kanály, které lze ovládat

odděleně.

x 2
Je důležité, abyste připojili své příslušenství a

vložte/připevněte je PŘED zvýšením intenzity.

Režimy
Procházejte různými režimy přehrávání

stisknutím tlačítka Mode

Možnosti
Vyberte si z dostupných možností v eac h
režimu stisknutím tlačítka Option

Po výběru se zvolený režim automaticky spustí.



Přizpůsobte Flux
Pomocí nabídky Konfigurace upravte 
nastavení Fluxu podle svého vkusu.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
KONFIGUROVAT
> O konfiguraci
1. Bzučák zapnut

2. Režim pitomce ZAP

3. Zero Override ON
4. Nastavte mikrofonZero Override ON/OFF

Při změně režimu přehrávání je Flux
ve výchozím nastavení nakonfigurováno tak, aby pro pohodlí uživatelů 
vrátilo obě intenzity na nulu. Chcete-li ponechat úrovně beze změny 
mezi režimy, vyberte Zero Override ON. Doporučujeme, aby toto 
nastavení bylo vyhrazeno pro zkušené uživatele, protože úrovně 
stimulace mohou kolísat při procházení režimů.

Úplné vícejazyčné pokyny a úplné informace o 
bezpečnosti/shodě naleznete na: 
www.electrastim.com/flux

Podpěra, podpora

Pro další podporu navštivte: 
www.electrastim.com

PATENT GB2499585

Vyrobeno ve Velké Británii společností Cyrex Ltd



Příslušenství ElectraStim
starý samostatně/vendu séparément/separat

rhältlich/apart verkocht/se vende por
separado)

Silikon Noir
Sonda 'Nona'

"Jack Socket"

Prestige ElectraLoops
Prsteny na penis

(k dispozici ve 3 barvách)



Úplné pokyny,
navštivte webový odkaz nebo naskenujte QR kód

www.electrastim.com/flux

E: info@electrastim.com t: +44 
(0)1992 676262




